
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                            

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                                                

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασµα της  

Αριθµ. Συνεδρίασης:   25 / 24-10-2012 

Αριθµ. Απόφασης:   664     / 2012 

 

ΘΕΜΑ:  Έγκριση τροποποίησης σύµβασης για την αντιµετώπιση αναγκών που δεν 

είχαν προβλεφθεί στη   σύµβαση του αναδόχου του υποέργου  5 της 

πράξης «∆ιοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών» 

(ΟΠΣ 303618) για το έτος 2012. 

  

    Στις Σέρρες και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 24
η
 του µηνός 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ του έτους 2012, ηµέρα της εβδοµάδος ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 19:00 

συνεδρίασε το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Σερρών, ύστερα από την αριθµ. 25/18-10-2012 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, που επιδόθηκε σε 

όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης».  

    Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις της 

παρ. 2 του άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 ∆ηµοτικών 

Συµβούλων, παρόντες ήταν 39 δηλαδή: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

Παπαβασιλείου Βασίλειος (Πρόεδρος ∆.Σ.) Καλαϊτζίδης Βασίλειος 

∆ινάκης Κων/νος (Αντιπρόεδρος ∆.Σ.) Κατιρτζόγλου Βασίλειος 

Χουρουζίδης Νικόλαος (Γραµµατέας ∆.Σ.) Κοτρώνης Παναγιώτης 

 Μερετούδης ∆ηµήτριος 

Αγοραστός Αγοραστός Μηλίδης Θεόδωρος 

Αναστασιάδης Αντώνιος Μοσχολιός Ζωγράφος 

 Μπιτζίδου-Σαρακενίδου Σοφία 

Αραµπατζής Θεόδωρος Μυστακίδης Παύλος 

Αρναούτογλου Φωτεινή Νιζάµης ∆ηµήτριος 

Βαλτσάνης ∆ηµήτριος Παπαδοπούλου Φωτεινή 

Γαλάνης Στέργιος Σαραντίδου Ερµοφύλη 

Γάτσιος Αθανάσιος Σούζας Ζαχαρίας 

Γκότσης Ηλίας Σταυρόπουλος Χριστόδουλος 

Γρηγοριάδης Παναγιώτης 

∆ηµητρίου Ευστράτιος 

Στεργίου Νικόλαος 

Τατούδης Παναγιώτης 

∆ήµου Ιωάννης Φωτιάδης Στέφανος   

∆ούκας Γεώργιος Χασαπίδης Κων/νος 

∆ρίγκα Χρυσούλα  Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης 

Ηλιοπούλου Σταλακτή Χράπας Παντελής 

Θεοχάρης Μιχαήλ Χρυσανθίδης Βασίλειος 

Ίντος ∆ηµήτριος 

                                                                              1 

 

ΑΔΑ: Β4Σ9Ω10-ΩΟ2



 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Αγιαννίδου-Αρβανίτη Σταυρούλα, 2. Αποστολίδου Ραχήλ.  

    Οι Πρόεδροι των Συµβουλίων των Τοπικών και ∆ηµοτικών Κοινοτήτων, κλήθηκαν 

σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 και παρόντες 

ήταν οι κ.κ. Ανεστούδης Γεώργιος, Γασπαρίδης ∆ηµήτριος, Μεταλλίδης Γεώργιος 

και Πολατίδου Γεσθηµανή. 

    Ο Πρόεδρος του ∆.Σ., µετά την διαπίστωση απαρτίας, κήρυξε την έναρξη του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου, στην οποία ήταν παρών ο ∆ήµαρχος κ. Αγγελίδης Πέτρος, 

που κλήθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.    

    - Μετά την ολοκλήρωση του 15
ου

 θέµατος, αποχώρησε από τη συνεδρίαση η 

∆ηµoτική Σύµβουλος κα Μπιτζίδου Σοφία.  

 

    Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο στην παραπάνω συνεδρίασή του, στο 9o θέµα της 

ηµερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθµ.  61960/16-10-2012 εισήγηση της δ-

∆.Τ.Υ. του  ∆ήµού,  που έχει ως εξής:   

 

  <<  Έχοντας υπόψη   

1. Την µε αρ. πρωτ. 26580/15-05-2012 σύµβαση του ∆ήµου Σερρών και της εταιρείας 

«ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε.» για το Υποέργο 5 µε τίτλο «Παροχή υπηρεσιών 
έκδοσης εισιτηρίων φιλοξενίας, µετακίνησης, ξενάγησης και διατροφής στο 

πλαίσιο διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών για το 

έτος 2012.» µε τίµηµα 98.500,20 ευρώ µαζί µε το Φ.Π.Α.  

 

2. Το από 23/5/2012 αίτηµα της εταιρείας «ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε.» µε το 

οποίο καταγράφονται ιδιαιτερότητες που προέκυψαν και τρόποι αντιµετώπισής τους 
κατά την υλοποίηση της σύµβασης.  
 

3. Την από 26-06-2012 γνωµοδότηση της Υπηρεσίας µας µε την οποία προτείνεται ο 

τρόπος αντιµετώπισης και τη διαβίβαση αυτής στην Ε∆Α Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας για τη σύµφωνη γνώµη της. 
 

4. Την µε αρ. πρωτ. 7900/08-10-2012 σύµφωνη γνώµη της Ε∆Α Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας για την υπογραφή τροποποίησης της σύµβασης.  
 

    Προτείνεται η τροποποίηση της µε αρ. πρωτ. 26580/15-05-2012 σύµβαση του 

∆ήµου Σερρών και της εταιρείας «ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε.»για την 
αντιµετώπιση αναγκών που δεν είχαν προβλεφθεί για το Υποέργο 5 µε τίτλο 

«Παροχή υπηρεσιών έκδοσης εισιτηρίων φιλοξενίας, µετακίνησης, ξενάγησης 
και διατροφής στο πλαίσιο διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο 

∆ήµο Σερρών για το έτος 2012.» µε τίµηµα 98.500,20 ευρώ µαζί µε το Φ.Π.Α. 

όπως το συνηµµένο σχέδιο σύµβασης >>.  

 

και σχετική συζήτηση,   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Τροποποιεί την µε αρ. πρωτ.  26580/15-05-2012 σύµβαση του ∆ήµου Σερρών 

και της εταιρείας «ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε.»για την αντιµετώπιση αναγκών που 

δεν είχαν προβλεφθεί για το Υποέργο 5 µε τίτλο «Παροχή υπηρεσιών έκδοσης 

εισιτηρίων φιλοξενίας, µετακίνησης, ξενάγησης και διατροφής στο πλαίσιο 

διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών για το έτος 

2012.» µε τίµηµα 98.500,20 ευρώ µαζί µε το Φ.Π.Α., ως εξής:  

2 

ΑΔΑ: Β4Σ9Ω10-ΩΟ2



ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕ. ΑΡ. ΠΡΩΤ.  26580/15-05-2012 ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΚ∆ΟΣΗΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ, 

∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΞΕΝΑΓΗΣΗΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012  

 

Στις Σέρρες σήµερα ……        2012 µεταξύ : 

 

1)  του ∆ήµου Σερρών που εδρεύει στις Σέρρες, Μεραρχίας 1, Τ.Κ. 62100, και εκπροσωπείται 

νόµιµα από τον κ. ΠΕΤΡΟ ΑΓΓΕΛΙ∆Η, ∆ΗΜΑΡΧΟ ΣΕΡΡΩΝ εφεξής καλούµενος 

«∆ικαιούχος και Φορέας Υλοποίησης», που εδρεύει στις Σέρρες,  

2) της ∆ηµοτικής Κοινοφελούς Επιχείρησης ¨∆ηµοτικό Περιφερειακό Θέατρο¨ Σερρών, 

(∆Η.Κ.Ε.∆Η.ΠΕ.ΘΕ.), που εδρεύει Περιστέρη Κωστοπούλου 4, Τ.Κ. 62100 και εκπροσωπείται 

νόµιµα για την υπογραφή της παρούσας από την κα ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΧΗΛ, Αντιπρόεδρο, 

σύµφωνα µε την 2/2011 Απόφαση της ∆Η.Κ.Ε.∆Η.ΠΕ.ΘΕ. και εφεξής καλούµενη «Κύριος του 

Έργου» 

3) της εταιρείας ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε. µε τον διακριτικό τίτλο ΝΙΚ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε. που εδρεύει στις Σέρρες Μεραρχίας 27 1
ος

 όροφος  τηλ. 

2321023330 και fax 2321055777 και εκπροσωπείται νόµιµα για την υπογραφή της παρούσας 

από τον Χρήστο Κωνσταντινίδη, σύµφωνα και µε 119/2011 απόφαση του ∆ιοικητικού 

Συµβουλίου της, εφεξής καλούµενη «Ανάδοχος» 

και αφού έλαβαν υπόψη τους: 

(1) Την από 14/10/2010 Προγραµµατική Σύµβαση µεταξύ ∆ήµου Σερρών και της 

∆Η.ΚΕ.∆Η.ΠΕ.ΘΕ, όπως αυτή τροποποιήθηκε στις 1/3/2011 

(2) τη µε αριθµό 9044/24.12.2010 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «∆ιοργάνωση της 

Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών» στο Ε.Π. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ – ΘΡΑΚΗ 

(3) τη µε αριθµό 4/2011 Απόφαση της ∆Η.ΚΕ.∆Η.ΠΕ.ΘΕ. για αποδοχή χρηµατοδότησης 

και κάλυψη από την ίδια, της µη επιλέξιµης δαπάνης (Φ.Π.Α.) για την υλοποίηση της 

πράξης  «∆ιοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών» 

(4)  τις µε αριθµό 233/2011, 303/2011 και 441/2011 Αποφάσεις του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου σχετικές µε την έγκριση υλοποίησης της πράξης 

(5) το µε αριθµό 1826/14.3.2012 έγγραφο της Ενδιάµεσης ∆ιαχειριστικής Αρχής 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας µε το οποίο εγκρίθηκαν τα τεύχη δηµοπράτησης 

του παρόντος διαγωνισµού 

(6) τη µε αριθµό 110/2012 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής έγκρισης των όρων 

δηµοπράτησης και ορισµού Επιτροπής  ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού  

3 

ΑΔΑ: Β4Σ9Ω10-ΩΟ2



 

(7) Τη µε αριθµό  15272/15.3.2012 διακήρυξη και τα λοιπά συµβατικά τεύχη 

δηµοπράτησης του διαγωνισµού για 

(8) Την Οικονοµική προσφορά του Αναδόχου 

(9) Τη µε αριθµό 253/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί έγκρισης του 

πρακτικού διενέργειας του διαγωνισµού 

(10) Την µε αρ. πρωτ. 26580/15-05-2012 σύµβαση του ∆ήµου Σερρών και της 

εταιρείας «ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε.» 

(11) Το µε αριθµό 7900/08-10-2012 έγγραφο σύµφωνης γνώµης της Ε∆Α 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την υπογραφή τροποποίησης της σύµβασης 

(12) Τη µε αριθµό ……./2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  

Συµφώνησαν και έγιναν αµοιβαίως αποδεκτά τα ακόλουθα: 

Την τροποποίηση της σύµβασης του Υποέργου 5: «Παροχή υπηρεσιών έκδοσης 

εισιτηρίων φιλοξενίας, µετακίνησης, ξενάγησης και διατροφής στο πλαίσιο 

διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών για το έτος 2012»  µε 

αρ. πρωτ. 26580/15-05-2012 και ανάδοχο τον «ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Ε.Ε.».  

 

 Α.   Η αντικατάσταση του άρθρου 1 ΑΝΑΘΕΣΗ –ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ  όπως παρακάτω   
   Ο ∆ικαιούχος και Φορέας Υλοποίησης του έργου, ενεργώντας κατ’ εντολή  του Κυρίου του 

έργου,  αναθέτει  στον Ανάδοχο την υλοποίηση του Υποέργου «Παροχή τουριστικών υπηρεσιών 

έκδοσης εισιτηρίων, φιλοξενίας, διατροφής, µετακίνησης και ξενάγησης στο πλαίσιο 

διοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών για το έτος 2012».  

Αναλυτικότερα αφορά  

Τµήµα 1 : Έκδοση – Προµήθεια εισιτηρίων 

1. Έκδοση – Προµήθεια 19 αεροπορικών εισιτηρίων µετ’ επιστροφής από χώρες της 

∆υτικής και Κεντρικής Ευρώπης για Θεσσαλονίκη. (19Χ450=8.550,00 χωρίς ΦΠΑ) 

2. Μίσθωση λεωφορείου για τη µεταφορά θεατρικής οµάδας από το Νις της Σερβίας.  

(1Χ4.200=4.200,00 χωρίς ΦΠΑ) 

3. Μίσθωση λεωφορείου για τη µεταφορά θεατρικής οµάδας από το Μπλακόεγκραντ 

της Βουλγαρίας.  (1Χ4.000=4.000,00 χωρίς ΦΠΑ) 

4. Έκδοση – Προµήθεια 16 αεροπορικών εισιτηρίων µετ’ επιστροφής από Νησιά 

Μεσογείου για Θεσσαλονίκη.   (16Χ350=5.600,00 χωρίς ΦΠΑ) 

5. Έκδοση – Προµήθεια 5 αεροπορικών εισιτηρίων µετ’ επιστροφής από το εσωτερικό για 

Θεσσαλονίκη. (5Χ200=1.000,00 χωρίς ΦΠΑ) 

6. Έκδοση – Προµήθεια 14 εισιτηρίων ΟΣΕ µετ’ επιστροφής από πόλεις της 

Πελοποννήσου για Σέρρες. (14Χ120=1.680,00 χωρίς ΦΠΑ) 

4 

ΑΔΑ: Β4Σ9Ω10-ΩΟ2



 

7. Έκδοση – Προµήθεια 71 εισιτηρίων ΟΣΕ µετ’ επιστροφής από πόλεις της Στερεάς 

Ελλάδας για Σέρρες. (71Χ100=7.100,00 χωρίς ΦΠΑ) 

8. Έκδοση – Προµήθεια 9 εισιτηρίων ΟΣΕ ή ΚΤΕΛ  µετ’ επιστροφής από πόλεις της 

Μακεδονίας για Σέρρες. (9Χ65=585,00 χωρίς ΦΠΑ) 

9. Μίσθωση λεωφορείου για τη µεταφορά 3 θεατρικών οµάδων από τη Θεσσαλονίκη.  

(3Χ 1.625=4.875,00 χωρίς ΦΠΑ) 

10. Υποστηρικτικές υπηρεσίες. (1Χ3.000=3.000,00 χωρίς ΦΠΑ) 

Τµήµα 2 : Φιλοξενία (Ξενοδοχεία) 

1. Μίσθωση 121 δίκλινα δωµάτια για δίκλινη χρήση µε πρωινό (φοιτητές και συνοδούς) 

για σύνολο 330 διανυκτερεύσεων. (330Χ73=24.090,00 χωρίς ΦΠΑ) 

2. Μίσθωση 6 µονόκλινα δωµάτια µε πρωινό για 6 άτοµα (εισηγητές) για διάστηµα 9 

διανυκτερεύσεων στο σύνολο. (9Χ73=657,00 χωρίς ΦΠΑ) 

3. Υποστηρικτικές υπηρεσίες. (1Χ1.400,00=1.400,00 χωρίς ΦΠΑ) 

Τµήµα 3 : ∆ιατροφή 

1. Παράθεση 1187 γευµάτων (µεσηµεριανού ή δείπνου.(1.187Χ8,00=9.496,00 χωρίς 

ΦΠΑ) 

2. Υποστηρικτικές υπηρεσίες. (1Χ3.000=3.000,00 χωρίς ΦΠΑ) 

 

Τµήµα 4 : Μετακίνηση 

1. Μετακίνηση 2 θεατρικών οµάδων µε λεωφορείο χωρητικότητας τουλάχιστον 30 

ατόµων Αεροδρόµιο Θεσσαλονίκης – Σέρρες - Αεροδρόµιο Θεσσαλονίκης (σύνολο 

µετακινήσεων 4). (4Χ300=1.200,00 χωρίς ΦΠΑ) 

2. Μετακίνηση εντός πόλης (Ξενοδοχείο – Θέατρο – Σταθµαρχεία), µε λεωφορείο 

χωρητικότητας τουλάχιστον 30 ατόµων, σε σύνολο 46 διαδροµές σε όλη τη διάρκεια 

της διοργάνωσης. (46Χ200=9.200,00 χωρίς ΦΠΑ) 

3. Μετακίνηση προς και από χώρους ξενάγησης, µε λεωφορείο χωρητικότητας 

τουλάχιστον 30 ατόµων σε σύνολο 7 διαδροµές σε όλη τη διάρκεια της διοργάνωσης. 

(1Χ3.000=3.000,00 χωρίς ΦΠΑ) (7Χ250=1.750,00 χωρίς ΦΠΑ) 

4. Μετακίνηση 4 µεµονωµένων ατόµων µε επιβατικό αυτοκίνητο Αεροδρόµιο 

Θεσσαλονίκης – Σέρρες - Αεροδρόµιο Θεσσαλονίκης (σύνολο µετακινήσεων 8). 

(8Χ120=960,00 χωρίς ΦΠΑ) 

 

Τµήµα 5: Ξενάγηση 

1. Υπηρεσίες ξενάγησης, 1 ξενάγηση την ηµέρα για 7 ηµέρες ξενάγησης. (7Χ90=630,00 

χωρίς ΦΠΑ. 

5 

ΑΔΑ: Β4Σ9Ω10-ΩΟ2



 Β.   Η αντικατάσταση της πρώτης παραγράφου του άρθρου 3 ΤΙΜΗΜΑ – 

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ όπως παρακάτω   

Η αµοιβή του αναδόχου για την εκτέλεση των προαναφερθεισών υπηρεσιών ανέρχεται 

στο ποσό των ενενήντα δύο  χιλιάδες και εννιακόσια εβδοµήντα τρία ευρώ € (92.973,00€) 

πλέον Φ.Π.Α., δηλαδή συνολικού ποσού ενενήντα έξη  χιλιάδες πεντακόσια είκοσι τέσσερα 

ευρώ και είκοσι λεπτά  € 96.524,20 €. 

Κατά τα λοιπά η σύµβαση ισχύει ως έχει υπογραφεί στις 15-05-2012. 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

            Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ.                           Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 

 

 

     ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

    

 

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                                                                               Όπως υπογράφουν στο πρακτικό 

 

       Σέρρες  16-11-2012 

 

       Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

  ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ    

 

   Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆. Σ.            

                 

 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4Σ9Ω10-ΩΟ2


